
UCHWAŁA NR VIII/55/2019
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych 
placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kluczewsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309) oraz  art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i poz. 2245) po 
uzyskaniu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli uchwala się, co następuje:

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kluczewsko wynosi 25 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: 1CCCAAB1-D191-4BF3-879D-2EC8BA4F65C5. Podpisany Strona 1




